P Ergebnisliste
¥o 38. Niederrhein-Pokal 2025
23.03.2025
4er Kunstradsport Frauen
Platz Name Verein

1 Anika Sabrina van Zitphen / Alina van Zitphen / Lina Marcella GRMSV Moers I

Beckers / Franziska Milbrandt

1er Kunstradsport Frauen
Platz Name

Leonie Sander

Neele Jodeleit

Michelle Bobe

Jana Krebs

Jil Jodeit

Nina Wiebus

Gracia Sotomayor
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1er Kunstradsport Manner
Platz Name
1 Jelle Delporte

1er Kunstradsport Juniorinnen U19
Platz Name

Marleen Im Schlaa

Aulona Nuhaj

Sarah De Waegenaere

Lien Pattyn

Saskia Kohl

Tabea Winkler

Friederike Giesen

Victoria Hosking

Leni Gies

Djensy Wullaert
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2er Kunstradsport Schiilerinnen

Platz Name
1 Sina Konig / Marielle Brandt

1er Kunstradsport Schiilerinnen U13
Platz Name

Greta Brinkmann

Katharina Reitz

Ursula Giesen

Noor Vandecasteele

Antje Rott

Leni Jolie Kénig

Kathe Krausel

Lara Clemmens
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2er Kunstradsport Juniorinnen U19

Platz Name
1 Aulona Nuhaj / Smilla Sulimma

2 Sarah De Waegenaere / Noor Vandecasteele

2er Kunstradsport Frauen

Platz Name
1 Kim Schliiter / Neele Jodeleit

2 Jil Jodeit / Jana Krebs

23.03.2025

Verein

RSV Knetterheide

RSV Knetterheide

RSV Knetterheide

RMSV Wanderlust Hochheide 1904
RMSV Wanderlust Hochheide 1904
RMSV Wanderlust Hochheide 1904
VfH Worms

RSV Knetterheide

Verein
WC Arnold Standaert Wondelgem

Verein

RSV Knetterheide

GRMSV Moers

K.W.C. Sport na Arbeid Gent

WC Arnold Standaert Wondelgem
GRMSV Moers

GRMSV Moers

RMSV Wanderlust Hochheide 1904
HRSV KoéIn-Stammheim

GRMSV Moers

WC Arnold Standaert Wondelgem

Verein
RSV Knetterheide

Verein

RSV Knetterheide

GRMSV Moers

RMSV Wanderlust Hochheide 1904
K.W.C. Sport na Arbeid Gent

RSV Knetterheide

RSV Knetterheide

RSV Knetterheide

WC Arnold Standaert Wondelgem

Verein
GRMSV Moers
K.W.C. Sport na Arbeid Gent

Verein
RSV Knetterheide
RMSV Wanderlust Hochheide 1904

Aufg.
204,20

Aufg.
168,00
158,70
133,10
129,70
126,20
101,30

45,90
175,00

Aufg.
133,50

Aufg.
130,40
125,00

78,10

69,50

44,30

41,20

37,50

38,90

34,00

32,20

Aufg.
29,50

Aufg.
73,30
48,40
39,10
45,40
48,50
38,50
35,10
18,50

Aufg.
61,40
49,20

Aufg.
141,90
95,50
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Ausgef.
157,46

Ausgef.
150,55
141,39
118,19
116,83
107,81

71,40
35,87
Fehlt

Ausgef.
103,41

Ausgef.
118,76
116,89

65,26
64,19
41,38
37,57
33,55
33,00
32,15
11,95

Ausgef.
15,76

Ausgef.
60,07
42,68
35,12
34,43
34,25
31,38
28,66
13,32

Ausgef.
54,58
34,04

Ausgef.
99,17
77,64
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Hervorheben

imac
Hervorheben
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Hervorheben

imac
Hervorheben

imac
Hervorheben


- Ergebnisliste
MOERS . .
o 38. Niederrhein-Pokal 2025

Moers 23.03.2025
1er Kunstradsport Schiilerinnen U15

Platz Name Verein
1 Marielle Brandt RSV Knetterheide
2 Smilla Sulimma GRMSV Moers
3  Sina Kdnig RSV Knetterheide
4 Lea Krausel RSV Knetterheide
5 Joana Rott RSV Knetterheide
6  Adelisa Zhegrova RSV Knetterheide
7 Jill-Melinda Mélling RSV Knetterheide
8  Sophia Lange GRMSV Moers
9 Frieda Meyer GRMSV Moers
10  Greta Terwelp GRMSV Moers

6er Kunstradsport Junioren U19 (offen)

Platz Name Verein
1 Saskia Kohl / Leni Gies / Tabea Winkler / Sophia Lange / FriedaGRMSV Moers II
Meyer / Greta Terwelp

1er Kunstradsport Schiiler U13

Platz Name Verein
1 Fynn Rayen GRMSV Moers
1er Kunstradsport Schiilerinnen U9
Platz Name Verein
1 Katharina Kochan GRMSV Moers
1er Kunstradsport Schiilerinnen U11
Platz Name Verein
1 Emilia Musu RMSV Wanderlust Hochheide 1904
2 Kim Rabea Konig RSV Knetterheide
3 Elisa Berges RSV Knetterheide
4 Isabelle Kochan GRMSV Moers
2er Kunstradsport Elite (offen)
Platz Name Verein
1 Jelle Delporte / Lien Pattyn WC Arnold Standaert Wondelgem

4er Kunstradsport Schiilerinnen U15

Platz Name Verein
1 Sina Konig / Leni Jolie Kénig / Joana Rott / Lea Krausel RSV Knetterheide 1
Jury
Julia Karwat Manuela Rayen Dorle Schrinner
Rebecca Kuliga Marion Sander Erika Junk
Nina Wiebus Franziska Milbrandt Sixta Jodeleit
23.03.2025

Aufg.
59,50
55,90
47,60
44,90
51,40
36,40
29,20
22,20
27,10

9,80

Aufg.
36,10

Aufg.
30,80

Aufg.
25,70

Aufg.
39,20
35,90
35,60
26,30

Aufg.
73,40

Aufg.
49,00
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Ausgef.
54,75
45,28
41,46
38,22
34,90
28,93
20,61
19,70
19,27

8,36

Ausgef.
25,12

Ausgef.
27,96

Ausgef.
25,08

Ausgef.
37,00
30,03
28,27
22,45

Ausgef.
68,40

Ausgef.
37,66
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